
           ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

DISPOZIŢIA  Nr. 681 

din   24   noiembrie  2011 

privind constituirea Comisiei de negociere a procentului de indexare a valorii chiriei 

aferente contractului de  închiriere încheiat între  Consiliul Judeţean Cluj şi  S.C. 

Vodafone România S.A.  

 
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

            Având în vedere referatul nr.       /       întocmit de către Direcţia Generală Buget 

Finanţe Resurse Umane privind numirea Comisiei de negociere a contractului de închiriere 

încheiat între Consiliul Judeţean Cluj şi  S.C. Vodafone România S.A.  

              Ţinând seama de prevederile :  

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001, a administraţiei publice locale,    

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215 / 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

                                                                D I S P U N E : 

 

                  Art. 1 : Se constituie Comisia de negociere a procentului de indexare a valorii 

chiriei aferente contractului de închiriere încheiat între Consiliul Judeţean Cluj şi S.C. Vodafone 

România S.A. în următoarea componenţă :           

               - Preşedinte : - Rusu Augustin  - Şef Serviciul Logistic- Consiliul Judeţean Cluj  

               - Membri :   - Iliescu  Ştefan Eduard - Şef Serviciul Juridic, Contecios 

Administrativ-                        Consiliul Judeţean Cluj 

                                    - Şerban Daniela-consilier Serviciul Financiar Contabil- 

Consiliul Judeţean Cluj 

                 -Membru supleant: -Baicu Tănase-consilier, Serviciul Logistic-Consiliul Judeţean 

Cluj 



          Art. 2 : Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate   la art. 1. 

          Art. 3: Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, precum şi 

Prefectului Judeţului Cluj. 

                                                                                        

AVIZAT, 

  PREŞEDINTE,                          SECRETAR AL 

JUDEŢULUI  

                     Alin Tişe                     Simona Gaci 

 

 


